
 
 

                                                                                         
Вурнарское районное Собрание депутатов Чувашской Республики 

пятого созыва 
 

18-е заседание 
 
 

РЕШЕНИЕ №18/6 
 
  «27» марта 2012 г.                                                                                                п. Вурнары     
 
 
О внесении изменений в решение Вурнарского 
районного Собрания депутатов Чувашской Республики 
от 14.12.2011 г. № 15/5 «О прогнозном плане 
(программе) приватизации    муниципального 
имущества Вурнарского района на 2012 год». 
 
 Руководствуясь Федеральным законом от 06.10.2003 года №131-ФЗ «Об общих 
принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», 
Федеральным законом от 21.12.2001г. №178-ФЗ «О приватизации государственного и 
муниципального имущества», Уставом Вурнарского района Чувашской Республики 
Вурнарское районное Собрание депутатов РЕШИЛО: 
 Внести изменения в решение Вурнарского районного Собрания депутатов 
Чувашской Республики от 14.12.2011 г. № 15/5 «О прогнозном плане  (программе) 
приватизации муниципального имущества Вурнарского района на 2012 год»: 
           -   абзац 12 части 1 приложения №1 изложить в новой редакции: 
               «Исходя из оценки прогнозируемой стоимости предлагаемых к приватизации 
объектов, в 2012 году ожидаются поступления в районный бюджет доходов от 
приватизации муниципального имущества в размере  3560000 рублей». 
 - в приложении № 1, в п.2.1. дополнить объекты недвижимости, планируемые к 
приватизации в 2012 году, которые не используются для обеспечения функций и задач 
муниципального района 

№ 
п/п 

Наименование объекта недвижимости, 
местонахождение 

Площадь 
объекта 
недвижимости 
(кв.м.) 

Предполагаемый 
срок 
приватизации 
(квартал) 

1. 

Здание: котельная, расположенная по адресу: 
Чувашская Республика, Вурнарский район, с.Орауши, 

ул.Первомайская д.11 а 172,85 2 

2. 

Здание: учебный корпус № 3, расположенный по 
адресу: Чувашская Республика, Вурнарский район, с. 

Калинино, ул.Ленина, д. 50 417,16 2 
 
 
 
 

Глава Вурнарского района 
Чувашской Республики                                                                                             А.Н.Иванов 
 


